
  

  

3 . melléklet 

HARSÁNYI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

021. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSA 2 

B E V É T E L E K 

Forintban 

Száma Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése kötelező feladat önként vállalt feladat államigazgatási feladat Összesen 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 
teljesítés teljesítés teljesítés teljesítés 

1 . Működési célú támogatások államháztartáson belülről (1.1+..+1.3) 

B12 Elvonások és befizetések bevételei 

B14 Működési célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

B15 Egyéb működési célú támogatások bevételei 

B15.-ból EU-s támogatás 

1 

1 

1 

1 

.1 

.2 

.3 

.4 

2 Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről (2.1+2.2) 

B23 Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, kölcsönök visszatérülése 

B25 Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

B25-ből EU-s támogatás 

2 .1 

.2 

.3 

2 

2 

3 

4 

Közhatalmi bevételek 150 000 

279 400 

150 000 

279 400 

255 000 

190 589 

150 000 

279 400 

150 000 255 000 

Működési bevételek (4.1+…+4.11) 279 400 

220 000 

59 400 

190 589 

4 .1 

.2 

.3 

.4 

.5 

.6 

.7 

.8 

.9 

B401 Készletértékesítés ellenértéke 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

B402 Szolgáltatások ellenértéke 

B403 Közvetített szolgáltatások értéke 220 000 

59 400 

220 000 

59 400 

40 763 220 000 

59 400 

40 763 

B404 Tulajdonosi bevételek 

B405 Ellátási díjak 

B406 Kiszámlázott általános forgalmi adó 

B407 Általános forgalmi adó visszatérítése 

B408 Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 

B409 Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 

B410 Biztosító által fizetett kártérítés 

146 004 146 004 

4 

4 

.10 

.11 B411 Egyéb működési bevételek 3 822 3 822 

5 . Felhalmozási bevételek (5.1+…+5.3) 500 000 500 000 

5 .1 

.2 

.3 

B51 Immateriális javak értékesítése 

5 

5 

B52 Ingatlanok értékesítése 

B53 Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 500 000 500 000 

6 . 

. 

. 

. 

Működési célú átvett pénzeszközök 

7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 

8 

9 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+…+7) 

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (9.1. + 9.3.) 

B8131Előző év költségvetési maradványának igénybevétele 

429 400 

47 066 017 

302 882 

429 400 

47 366 017 

302 882 

945 589 

40 647 882 

302 882 

429 400 

47 066 017 

302 882 

429 400 

47 366 017 

302 882 

945 589 

40 647 882 

302 882 9 

9 

9 

.1 

.2 

.3 

B8132 Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 

B915 Irányitószervi (önkormányzati) támogatás (intézményfinanszírozás) 46 763 135 47 063 135 40 345 000 46 763 135 

47 495 417 

47 063 135 

47 795 417 

40 345 000 

41 593 471 1 0 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8+9) 47 495 417 47 795 417 41 593 471 



  

 

3 . melléklet 

HARSÁNYI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

021. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSA 2 

B E V É T E L E K 

Forintban 

Száma 

Száma 

Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése 

Kiemelt előirányzat, előirányzat megnevezése 

kötelező feladat önként vállalt feladat 

önként vállalt feladat 

államigazgatási feladat 

államigazgatási feladat 

Összesen 

Összesen 

K I A D Á S O K 

kötelező feladat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 

eredeti 

előirányzat 

módosított 

előirányzat 
Kiadások teljesítés teljesítés teljesítés teljesítés 

1 . Működési költségvetés kiadásai (1.1+…+1.5) 47 241 417 

35 880 905 

5 622 912 

47 241 417 

35 880 905 

5 622 912 

39 426 947 

31 126 259 

4 680 630 

47 241 417 

35 880 905 

5 622 912 

47 241 417 

35 880 905 

5 622 912 

5 737 600 

39 426 947 

31 126 259 

4 680 630 

3 620 058 

1 

1 

1 

1 

1 

.1 

.2 

.3 

.4 

.5 

K1 Személyi juttatások 

K2 Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

K3 Dologi kiadások 5 737 600 5 737 600 3 620 058 5 737 600 

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 

K5 Egyéb működési célú kiadások 

Felhalmozási költségvetés kiadásai (2.1+2.2+2.3) 

K6 Beruházások 

2 . 254 000 554 000 270 387 254 000 554 000 

554 000 

247 500 

2 

2 

2 

.1 

.2 

.3 

254 000 554 000 270 387 254 000 270 387 

K7 Felújítások 

K.8 Egyéb felhalmozási kiadások (2.6+…+2.13) 

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2) 3 . 

. 

47 495 417 

47 495 417 

47 795 417 

47 795 417 

39 697 334 

39 697 334 

47 495 417 

47 495 417 

47 795 417 

47 795 417 

39 697 334 

39 697 334 4 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (3.) 


